様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

富山県知事　殿

（申請者）
住所
名称
代表者の役職・氏名

令和　年度富山県価格転嫁サポート補助金に係る交付申請書

富山県価格転嫁サポート補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

１　補助金事業の内容
　　　　事業計画書（様式第１号の２）のとおり

２　補助金交付申請額
　　　金　　　　　　　　　円

３　補助事業完了予定期日
　　　　令和　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）事業計画書（様式第１号の２）
（２）誓約書（様式第１号の３）
（３）価格転嫁推進サポーター又は中小企業支援実施機関からの推薦書（様式第１号の４）
（４）積算の根拠となる資料（見積書の写し等）
（５）その他参考となる資料